Et sui dicti continuato sup 2º confirmavit dicto  
 Anselmi

Circa predictis vir Mariotto Lupatini aliter et con  
 siliarius in dicto consilio assistens eo se et sup p con  
 firmavit dicto Anselmi sup obsequia sententia p subli  
 die innotuit: et si id non suffragaretur videtur in  
 in gratia consuevit de curia residua et si quid de esset  
 saltem de gratia et curia et sicut Catharine: In dicitur  
 p p solutione Anglorum duos annos sequitur videtur  
 gabellam dicitur gratia et p solutionem punitur duo p  
 quibus saltem gratia vni et alius quo ad solutionem  
 p: Jo: Bapt de dicitur confirmavit cum domini An  
 selmi hoc addens q dicit p: Jo: Bapt remittit i ecci s  
 i: In  
 sup quo ad manuales confirmavit dicto domini An  
 selmi

Gravis vir et Gabriel et Tobalij aliter et consiliarius  
 in dicto consilio assistens eo se et ut dicitur innotuit p  
 sidio sup p dicitur et confirmavit q magi non potest  
 habere auctoritatem in quibus dicit obsequia sententia ad rurs  
 arbitrium ut dicitur innotuit innotuit qd qd alio modo  
 in notis dicitur de sup  
 sup 2º confirmavit dicto Anselmi

Catalano come fassi

Gravissimus vir pater Ludovicus Arramini aliter et consiliarius  
 in dicto consilio assistens eo se et innotuit primo sup  
 auxilio dicitur et confirmavit sup p q dicitur prioris  
 ma ad q et hominibus ut sup eligendis habitis hinc accu  
 tatione et ad accusatorem et p me fiat condempna plac  
 solis et a quibus debent dicitur ad assignanda hinc sua  
 p octo dicitur et non assignatis illis octo dicitur scidat  
 pona vnius sui appi p quibus parte exequit: et dicitur  
 alias parte Anglorum: Et hoc de immunitate p hinc cons  
 pntis et ad habitatis i littera dicitur innotuit p gla  
 curia dicitur p: In dicitur q magi non potest man  
 cu quatuor ut p hominibus eligendis posse pnotare de mudi:  
 de hospitibus p Barth: et sicut Catharine et de dicitur alij dicitur  
 rig dicitur hospitibus et communis nuncius p solutione dicitur  
 obsequia dicitur quod pariter fuit missum ad consuevit et  
 palliatus et fuerunt mudi i consuevit dicitur sic palliatus sup  
 gila dicitur: ad obsequia dicitur innotuit i consuevit dicitur 40

In sup manuali confirmavit ad arbitrium dicitur gratia  
 mansuetudinem fuit dicitur una nota quoniam dicitur

Eodem instat magi non potest eligere idem homines  
 et p dicitur hominibus de quibus dicitur fuit ipse consilio dicitur  
 arbitrium eligendi Circa predictis etiam et  
 Circa consilio Gentile Bonacquisti  
 Mariotto Anselmi Pasquini dicitur Jo: p.  
 et Mariotto Anselmi pater Ludovicus Arramini  
 qui dicitur sup magi confirmavit eadem me not et ante s et i fra scriptis  
 confirmavit confirmavit eadem officium ad quod dicitur et i gabellam dicitur